[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    12 мая  2015 года

	№ 156-1

ст. Боковская

	 О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области

В соответствии с  п.9 ст.26, п.51 ст.27 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и во исполнение п.п.2.2 п.2 постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 07.04.2015 года №82-24 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Избирательной комиссии Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Боковского района Ростовской области.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии                                                      С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                            Н.А. Власенко

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Боковского района

от 12 мая 2015г.  № 156-1
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий Боковского района Ростовской области
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	Боковское сельское поселение

	1
	Немудрякин
Василий

Алексеевич
	25.04.1966
	РРО ПП ЛДПР
	не устанавливалась
	341-346

	Грачевское сельское поселение

	2
	Журба Юлия Сергеевна
	12.11.1985
	РРО ПП ЛДПР
	не устанавливалась
	349-350

	Земцовское сельское поселение

	3
	Космацкая
Любовь

Дмитриевна
	17.12.1964
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области
	не устанавливалась
	351-354

	4
	Чуканов

Александр

Александрович
	20.12.1970
	РРО ПП ЛДПР
	не устанавливалась
	351-354